

Jull Ludvigsen Holding ApS

Beder Landevej 5, 8330 Beder

CVR-nr. 31 15 11 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Frank Jull Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jull Ludvigsen Holding ApS Beder Landevej 5 8330 Beder
	CVR-nr.: 31 15 11 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Jull Ludvigsen, Beder Landevej 5, 8330 Beder
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde ejerandele i aktie- og anpartsselskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at reetablere egenkapitalen ved fremtidig udvikling i værdipapirer og kapitalandele. Det er forudsat, at selskabets kreditter hos moderselskab fortsat tilpasses selskabets likviditetsbehov indtil egenkapitalen er reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.528	28.311
Indtægter af andre kapitalandele	110.213	0
Andre finansielle indtægter	17	50.306
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-35.364	195.898
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.154	-42.149
Resultat før skat	33.240	232.366
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	33.240	232.366
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.240	232.366
Disponeret i alt	33.240	232.366

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	315.967	205.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	315.967	205.754
Anlægsaktiver i alt	315.967	205.754
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.499
Andre tilgodehavender	0	31.200
Tilgodehavender i alt	38.500	44.699
Likvide beholdninger	184.370	185.906
Omsætningsaktiver i alt	222.870	230.605
Aktiver i alt	538.837	436.359

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-928.017	-961.257
	Egenkapital i alt	<u>-803.017</u>	<u>-836.257</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.280.730</u>	<u>1.225.075</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.280.730</u>	<u>1.225.075</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.749	16.499
	Anden gæld	<u>23.375</u>	<u>31.042</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.124</u>	<u>47.541</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.341.854</u>	<u>1.272.616</u>
	Passiver i alt	<u>538.837</u>	<u>436.359</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at reetablere egenkapitalen ved fremtidig udvikling i værdipapirer og kapitalandele. Det er forudsat, at selskabets kreditter hos moderselskab fortsat tilpasses selskabets likviditetsbehov indtil egenkapitalen er reetableret.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	35.364	0
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-195.898</u>
	<u>35.364</u>	<u>-195.898</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>49.154</u>	<u>42.149</u>
	<u>49.154</u>	<u>42.149</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-961.257	-836.257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.240</u>	<u>33.240</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-928.017</u>	<u>-803.017</u>
